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Caractéristiques

o epaisseur du hauteur de

Référence .
boitier (mm) I'anse (mm)

6938 14,0 17,5
6939 15,0 22,5
6940 18,0 29
6941 19,0 &5

Consulter la fiche produit

ABUS

Corps en laiton massif
double verrouillage par péne sur anse en acier cémenté
livré avec 2 clés.

hauteur totale

(mm)
50,00
62,00
77,00
91,00

I'anse (mm)

16,0
22,0
28,0
33,0

27/02/2026

largeur de

largeur du

boitier (mm)

30
40
50
60

CADENAS A CLE LAITON ECONOMIQUE CITADEL

@ de I'anse
(mm)
5,0
6,5
8,0
9'5

Dompro

Prix HT

5,94 €
7,44 €
11,24 €

Pagel/1


https://www.dompro.fr/cadenas-a-cle-laiton-economique-citadel-p131104

